In nomine dei. Sit notum omnibus hominibus. Quod Ego Bruno. et Bernardus bruni frater meus quousque in solidum pro nos et pro omnes successores nostros
 uendimus ubi Petrus moliner filio acriter et uiris ipsorum. unam casam cum suo solerio quam habemus in ulla vltima in parrochia sancti iohannis. sursum in
 costa. pro quingenta et sex solidis et iugum. ex quo toto peccato uiri peccati sumus ad nostra uoluntate renunciantes exceptum non numerate pecunie. Et predicta casa
 cum solerio super ea posito. afficitur ex .i. parte in carris. et ex alia. in domibus Bernardi de ces guasques. et .d. iii. in domibus Arnaldi de ces guas
 ques. et quicquid in parte. in domibus bengary offegati. que fuerunt de abbati. Omnia hec omnes affectiones includit et ambiunt sic quousque in solidum
 dum cum presentia hac carta uendimus. et tradimus prefata unam casam cum suo solerio super ipsa posito ubi Petrus moliner iudicatus et successoribus uiris pro
 iudicatos. Lvi. solidos. francam et libram de omnibus hominibus et finibus. ut ea habeatis et teneatis et possidatis pro donare et pro uendere et pro alienare et ad op
 uras uostros uoluntates perpetuo faciendas a celo in abyssum. Et sic de iure nostro et domino ea eorum et in usum ius et dominium et potestatem nostram ea
 et tradimus in uero iugano. sine aliquo reuerentia nostro et nostrorum quod ibi non facimus aliquis. Et nos et successores nostri quousque in solidum erimus inde
 ubi et successoribus uiris perpetuo guarantes legales et defensores contra omnes personas excepta potestate nostra. Et si predicta uendicio aliquid plus de iam
 dicto peccato ualeat in ut iamta ualebit. totum illud ex bona uoluntate ubi et uiris presentem donamus de iure uoluntate facere. Et ut securior sitis
 ubi et uiris presentem donamus fiduciam de saluetat ex omni predicta uendicione. Petrus bruni fratrem nostrum qui ea cum presentem suis omnibus ubi et uiris
 perpetuo faciat habere et tenere et possidere salue et sece in pace contra omnes personas excepta potestate nostra francam et libram. nullo sine nobis et sine uero
 iugano. Et ego Petrus bruni presentem libris facio et concedo hac prefata fiduciam saluetatis ubi Petrus moliner iudicatus et uiris bona fide
 et sine uero iugano. et ita habeatis predictam domum cum solerio suo ut dictum est. et cum iugibus et exiubus presentem suis.

Quod est factum et scriptum. id est. madij. Sub anno domini. millesimo. ducentesimo. tercio. Sig. n. brune. Sig. n. Bernardi bruni
 fratris mei. Sig. n. Petri bruni fratris nostri fiducie saluetatis. nos qui hoc firmamus et concedimus omnes. et restibus firmare regamus.
 Sig. n. Ramo belot iuuenis. Sig. n. Bernardi roig de bona nima. Sig. n. oraciam zabat frater iohannis de acer qui huius rei
 sunt testes. mandato brune. et bernardi bruni. et s. bruni. Sig. n. frange uxoris s. bruni qui huius laudo et firmo. Sig. n. Petri filii et huius laudo et
 firmo. Sig. n. hominis dei filii gilli de zarrudota mandato
 Sig. ni. Ramdi. Iterum qui hoc scripsit pro ppa. et huius
 et frange testis et s. filii ei.